
 

 

 

EDITAL – FADEX 014/2024 

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE APRIMORAMENTO 

PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

 

           O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa,              

Ensino, Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e 

em observância aos princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014. 

 

 

RESOLVE 

1)HOMOLOGAR: 

 

 
As inscrições homologadas no processo seletivo para concessão de 

BOLSAS DE APRIMORAMENTO PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA EM 

PATOLOGIA CLÍNICA do projeto Institucional e de Extensão “Jornada Integrada de 

Ensino, Pesquisa e Extensão em Atendimentos Práticos em Medicina Veterinária”, edital 

n° 14/2024. 

 

Patologia Clínica Veterinária 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF PONTOS 

1 Helius Otoniel Oliveira de Carvalho 
00085351326 10,00 

2 Fernando Rodrigo Sales de Lima 
04160640354 4,60 

3 Mariana Castro Brito 
04515577352 5,50 

 

 

 

 

 

M.V. Francisco Sávio de Moura Martins (Presidente) 
 

 

 

 

 

M.V. Breno Curty Barbosa 

 

HOMOLOGAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR



 

Teresina, 15 de julho de 2024. 

 

 

 

Antônio Vinícius Oliveira Ferreira   

Superintendente da FADEX 

 


		2024-07-15T20:23:43-0300
	ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA:01649056346




